
JŪRMALAS DOMES 
APVIENOTĀS 

FINANŠU KOMITEJAS, ATTĪSTĪBAS UN VIDES JAUTĀJUMU KOMITEJAS, 
IZGLĪTĪBAS, JAUNATNES un SPORTA JAUTĀJUMU KOMITEJAS, KULTŪRAS 

KOMITEJAS, TRANSPORTA UN MĀJOKĻU JAUTĀJUMU KOMITEJAS, 
PILSĒTSAIMNIECĪBAS KOMITEJAS, DROŠĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS, 
TŪRISMA un KURORTOLOĢIJAS KOMITEJAS un SOCIĀLO, VESELĪBAS UN 

INTEGRĀCIJAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS  
SĒDES PROTOKOLS 

 
2025. gada 18. februārī  Nr. 1.2-11/14 
 
Otrdiena 

 

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  
Sēde sasaukta plkst. 11.00  
Sēde atklāta plkst. 11.00   
Sēdi vada: 
Apvienotās komitejas vadītāja 

 
Rita Sproģe  

Sēdi protokolē: 
Kancelejas Domes sēžu daļas vadītāja 

 
Laura Paskalova 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Jānis Lediņš, Inese Kārkliņa, Larisa 
Loskutova, Dace Riņķe, Irēna 
Kausiniece, Romāns Mežeckis, 
Mārtiņš Stulpiņš, Andrejs Morozovs, 
Uldis Kronblūms, Guntars Anspoks, 
Jānis Asars, Ieva Taranda, Iveta 
Blaua, Rolands Parasigs - Parasiņš 

Sēdē piedalās:  
Pilsētplānošanas pārvaldes vadītāja Vita Zvejniece 
Attīstības pārvaldes stratēģiskās plānošanas nodaļas 
vadītāja 

Jekaterina Milberga 

Labklājības pārvaldes vadītāja Laima Grobiņa 
Jūrmalas Izglītības pārvaldes vadītājs Edgars Bērziņš 
Jūrmalas Bērnu un jauniešu centra direktore Evija Majore 
 
Darba kārtība: 
 

1. Darba kārtības apstiprināšana. 
2. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums. 
3. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem Jūras ielā 56, Jūrmalā un Viktorijas 

ielā 5, Jūrmalā, lai izdarītu grozījumus Jūrmalas valstspilsētas Teritorijas plānojumā. 
4. Par Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 25. marta lēmuma Nr. 130 “Par lokālplānojuma 

zemesgabalam Meža prospektā 36, Jūrmalā, izstrādes uzsākšanu, lai izdarītu grozījumus 
Jūrmalas pilsētas Teritorijas plānojumā, un darba uzdevuma apstiprināšanu” atzīšanu par 
spēku zaudējušu. 

5. Par grozījumiem Jūrmalas Labklājības pārvaldes 2025. gada budžetā. 
6. Par projekta “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei 

Jūrmalā” 2025. gada budžeta apstiprināšanu. 
7. Par Jūrmalas Izglītības pārvaldes 2025. gada budžeta grozījumiem. 
8. Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu centra projekta budžeta grozījumiem un izmaiņām. 

 
 



2 

1. Darba kārtības apstiprināšana 
Sēdes vadītāja aicina deputātus balsot par papildu jautājuma “Par Jūrmalas Futbola skolas budžeta 
grozījumiem” iekļaušanu sēdes darba kārtībā.  
Jautājumu iekļaut kā pēdējo darba kārtībā. 
 
Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par papildu jautājumu iekļaušanu ar 15 balsīm par 
(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 
A. Morozovs, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, 
J. Asars, I. Blaua), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 
 

papildināt sēdes darba kārtību ar vienu papildu jautājumu. 
 
Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par darba kārtību kopumā ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 
J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 
R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 
pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 
 

apstiprināt darba kārtību: 
2. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums. 
3. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem Jūras ielā 56, Jūrmalā un 

Viktorijas ielā 5, Jūrmalā, lai izdarītu grozījumus Jūrmalas valstspilsētas Teritorijas 
plānojumā. 

4. Par Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 25. marta lēmuma Nr. 130 “Par lokālplānojuma 
zemesgabalam Meža prospektā 36, Jūrmalā, izstrādes uzsākšanu, lai izdarītu grozījumus 
Jūrmalas pilsētas Teritorijas plānojumā, un darba uzdevuma apstiprināšanu” atzīšanu par 
spēku zaudējušu. 

5. Par grozījumiem Jūrmalas Labklājības pārvaldes 2025. gada budžetā. 
6. Par projekta “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību 

profilaksei Jūrmalā” 2025. gada budžeta apstiprināšanu. 
7. Par Jūrmalas Izglītības pārvaldes 2025. gada budžeta grozījumiem. 
8. Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu centra projekta budžeta grozījumiem un izmaiņām. 
9. Par Jūrmalas Futbola skolas budžeta grozījumiem. 

 
2. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums. 
Ziņotājs: J. Milberga – prezentācija “Līdzdalības budžets Jūrmalā”. 
Uzdod jautājumus: U. Kronblūms, J. Asars, R. Mežeckis, R. Parasigs – Parasiņš 
Uz jautājumiem atbild: J. Milberga 
Izsakās: U. Kronblūms – Pirms nodošanas publiskai apspriešanai aicinu 

apdomāt un sadalīt Jūrmalu divās daļās, cerot, ka ņemot vērā mūsu 
budžetu un iebraukšanas maksas ieņēmumus 6 miljonu apmērā, 
varam atļauties vismaz nelielu šī budžeta palielinājumu. Aicinu 
pilnveidot, pirms nododam publiskai apspriešanai. 
R. Sproģe 

 
Ņemot vērā atklātas balsošanas rezultātu par saistošajiem noteikumiem ar 14 balsīm par 
(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 
A. Morozovs, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 
pret – nav, atturas – 1 (U. Kronblūms), dome nolemj: 
 

atbalstīt saistošo noteikumu “Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības līdzdalības budžeta 
nolikums” publicēšanu sabiedrības viedokļa sniegšanai. 
 



3 

Sēdi pamet deputāte Irēna Kausiniece, plkst. 11:55, turpmāk balsojumā piedalās 14 deputāti. 
 
Sēdei pievienojās deputāte Irēna Kausiniece, plkst. 11:57, turpmāk balsojumā piedalās 15 deputāti. 
 
3. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem Jūras ielā 56, Jūrmalā un 

Viktorijas ielā 5, Jūrmalā, lai izdarītu grozījumus Jūrmalas valstspilsētas Teritorijas 
plānojumā. 

Ziņotājs: V. Zvejniece 
Uzdod jautājumus: U. Kronblūms, J. Lediņš 
Uz jautājumiem atbild: V. Zvejniece 
Izsakās: R. Mežeckis  
 
Ņemot vērā atklātas balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 9 balsīm par (R. Sproģe, 
D. Riņķe, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, G. Anspoks, R. Parasigs – Parasiņš, 
J. Asars, I. Blaua), pret – 2 (M. Stulpiņš, U. Kronblūms), atturas – 3 (J. Lediņš, I. Taranda, 
I. Kārkliņa), nepiedalās – 1 (R. Mežeckis), dome nolemj: 
 

atbalstīt lēmuma projekta “Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem Jūras 
ielā 56, Jūrmalā un Viktorijas ielā 5, Jūrmalā, lai izdarītu grozījumus Jūrmalas valstspilsētas 
Teritorijas plānojumā” virzīšanu izskatīšanai domes sēdē. 
 
4. Par Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 25. marta lēmuma Nr. 130 “Par lokālplānojuma 

zemesgabalam Meža prospektā 36, Jūrmalā, izstrādes uzsākšanu, lai izdarītu 
grozījumus Jūrmalas pilsētas Teritorijas plānojumā, un darba uzdevuma 
apstiprināšanu” atzīšanu par spēku zaudējušu. 

Ziņotājs: V. Zvejniece 
 
Ņemot vērā atklātas balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 14 balsīm par (R. Sproģe, 
J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 
M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), pret – nav, 
atturas – nav, nepiedalās – 1 (R. Mežeckis) dome nolemj: 
 

atbalstīt lēmuma projekta “Par Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 25. marta lēmuma 
Nr. 130 “Par lokālplānojuma zemesgabalam Meža prospektā 36, Jūrmalā, izstrādes uzsākšanu, lai 
izdarītu grozījumus Jūrmalas pilsētas Teritorijas plānojumā, un darba uzdevuma apstiprināšanu” 
atzīšanu par spēku zaudējušu” virzīšanu izskatīšanai domes sēdē. 
 
5. Par grozījumiem Jūrmalas Labklājības pārvaldes 2025. gada budžetā. 
Ziņotājs: L. Grobiņa 
 
Ņemot vērā atklātas balsošanas rezultātu par atzinuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 
J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 
R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 
pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 
 
1. atbalstīt Jūrmalas Labklājības pārvaldes budžeta grozījumus 2025. gadam; 
2. uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas Labklājības pārvaldes 

sagatavotos  2025. gada budžeta grozījumu  priekšlikumus virzīt izskatīšanai  Jūrmalas domes 
sēdē, veicot grozījumus Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos 
Nr. 61 ,,Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada budžetu”. 

 



4 

6. Par projekta “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību 
profilaksei Jūrmalā” 2025. gada budžeta apstiprināšanu. 

Ziņotājs: L. Grobiņa 
 
Ņemot vērā atklātas balsošanas rezultātu par atzinuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 
J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 
R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 
pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 
 
1. atbalstīt projekta “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei 

Jūrmalā” 2025. gada budžeta pieprasījumu (tāme Nr. 07.620.P109.LP99); 
2. uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Finanšu nodaļai Jūrmalas Labklājības pārvaldes 

sagatavotos 2025. gada budžeta grozījumu priekšlikumus virzīt izskatīšanai Jūrmalas domes 
sēdē, veicot grozījumus Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos 
Nr. 61 ”Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada budžetu”. 

 
7. Par Jūrmalas Izglītības pārvaldes 2025. gada budžeta grozījumiem. 
Ziņotājs: E. Bērziņš 
 
Ņemot vērā atklātas balsošanas rezultātu par atzinuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 
J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 
R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 
pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegtos budžeta grozījumu pieprasījumus saskaņā pielikumā pievienotajām 

grozījumu atskaitēm. tai skaitā, papildu finanšu līdzekļu piešķiršanu no pašvaldības budžeta 
2 202 euro apmērā, lai nodrošinātu atlīdzību saistībā ar atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem, 
kas, saskaņā ar iesniegtajām atskaitēm, tiks atgriezts pašvaldības budžetā; 

2. atbalstīt projektu finansēšanas plānus; 
3. uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Finanšu nodaļai Jūrmalas Izglītības pārvaldes 

2025. gada budžeta grozījumu priekšlikumus virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā kā 
grozījumus Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 61 “Par 
Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada budžetu”. 

 
8. Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu centra projekta budžeta grozījumiem un izmaiņām. 
Ziņotājs: E. Majore 
 
Ņemot vērā atklātas balsošanas rezultātu par atzinuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 
J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 
R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 
pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 
 
1. atbalstīt Jūrmalas Bērnu un jauniešu centra iesniegtos budžeta grozījumus saskaņā ar 

pielikumu; 
2. uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Finanšu nodaļai Jūrmalas Bērnu un jauniešu 

centra 2025. gada  budžeta grozījumu priekšlikumus virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā kā 
grozījumus 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 61 “Par Jūrmalas 
valstspilsētas pašvaldības 2025. gada budžetu”. 

  



5 

 
9. Par Jūrmalas Futbola skolas budžeta grozījumiem. 
Ziņotājs: R. Kaņepāja 
 
Ņemot vērā atklātas balsošanas rezultātu par atzinuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 
J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 
R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 
pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegtos budžeta grozījumus saskaņā ar pielikumu, tai skaitā, papildu finanšu 

līdzekļu piešķiršanu no pašvaldības budžeta kopā 16 481 euro apmērā – 13 336 euro apmērā 
EKK kodā 1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga) un 3 145 euro  apmērā EKK kodā 
1210 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas; 

2. uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Finanšu nodaļai Jūrmalas Futbola skolas 
2025. gada budžeta grozījumu priekšlikumus virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā kā 
grozījumus Jūrmalas pilsētas domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 61 
“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada budžetu”. 

 
 
Sēde slēgta plkst. 12.08 
 
Sēdes vadītāja (paraksts*) R. Sproģe 

   

Sēdes protokolētāja (paraksts*) L. Paskalova 
 

* DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


